
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 
 
ZADAVATEL: Město Tachov 
Sídlem:  Hornická 1695, 347 01 Tachov 

Jednající: starostou města Mgr. Ladislavem Macákem  

IČ:   00260231 

Tel:                     +420 374 774 111 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu:  

 
„VÝMĚNA SVÍTIDEL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE MĚSTĚ TACHOV “ 

 
zahájená dne 29. 3. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje na https://zakazky.tachovmesto.cz/ 

 
Zadavatel obdržel dne 10. 04. 2019 v 15:36:18 žádost o vysvětlení ke shora uvedené veřejné zakázce.  

 

Text žádosti: 
 

Dobrý den, 

 

uchazeč se v rámci VZMR “Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Tachov” ptá zadavatele, zda tvar 

silničního svítidla, které je vyobrazeno v Tabulce č. 1 Přílohy č. 5 “Technická dokumentace” je závazný a zda při 

předložení nabídky obsahující LED svítidlo s mírně odlišným tvarem, (např. takové, které je již instalované ve 

městě Tachov, tudíž nebude narušen jednotný ráz města), které má stejné nebo lepší parametry, je důvodem k 

jeho vyřazení? 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 
Obrázek u tabulky č. 1 v příloze 5 je ilustrační a tvar může být nepatrně odlišný. Zásadní je dodržení všech 

parametrů z tab. 1 včetně max. rozměru.  

 

 

 

V Tachově dne 11. 4. 2019 

 

        Mgr. Ladislav Macák 

             starosta 

 

 v zastoupení elektronicky podepsala Mgr. Kateřina Stuchlová, na základě plné moci 

 
 
 


		2019-04-11T10:07:51+0100




